cione vel quicquid Guillelmus Raimvindi tenet per

nos infra parrochiam Sancti Martini jam dicti de

Aquacia, vel si quis alius homo vel femina habet,

tenet aliquid per nos cujuscumque rei sit sine uUa
reservacione vel minoracione cura ómnibus illorum

terminis vel aífrontacionibus et exitibus et reitibus

sicut nos prefati jam dicta omnia tenemus et habe-

mus qualicumque modo vel voce in prefatis locis et

homines per nos sic tradimus sepe facta omnia in
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(lominium et potestatem predicti Sancti Joannis Ab-
batissaram et monachorum et Dei ancillarum ibique

Deo famulancium sine ullo retentu et ullo eng-anno.

Quam scriptiiram donacioais nec nobrs nec alicui li-

ceat iafring-ere quod si quis voluerit faceré íq qua-

druplo cogatur componere cum omni sua meliora-

cione et postmodum maneat incombulsa omni tem-

pore.—Arnalliis gracia Dei ausonensis episcopus.

—

Facta donacionis scriptura idus Aug-usti anno primo

reg-ni Leovici reg*is.—Signiim Arnalli Johannis.

—

Sig-num Berengarii Arnalli archidiachoni, nos qui

lianc scripturam nostre donacionis fieri jussimus et

manibus propriis sig^num puncti firmavimus et tes-

tes firmare rog-avimus.—Sig-nam Petri Raimundi de

Mata.—Sig-num Raimundi Bernardi de Portella.

—

Sig"num Raimundi Geraldi.—Sig'num Raimundi Gui-

llelmi de Beuda.—Sig'num Petri Raimundi Cavaro-

chas.—Signum Raimundi Stephani capellani.—Gau-

fredus abba.—Sig'num Enneg-onis prioris.—Signum
Berengarii Sancii.—Signum Bernardi Dei gracia co-

mitis.—Signum Arnallus Arnalli. —Signum Rode-

garius levita.—Signum Olivarlo.—Signum Guifre-

dus sacerdos.—Signum Girbertus sacerdos.—Signum
Petrus Raimundi bajulushujus possesionis.-Signum
Salomonis capellanus et judex.—Signum ego Ber-

nardus Johannis ad vicem illius sua jussione hoc fir-

mo. —Signum Raimundus Sancti Felicis abbas.

—

Signum Petrus abbas Aggerensis.

Bertrandus clericus qui hoc scripsit cum litteris

suprapositis in V linea die et anno (1).

MMCCXVIII

Convenio que hizo Bernardo, conde de Besalú,

con Pedro Rayinundo de Mata, Raymundo Poncio

(1) Arch Cor. Arag., Escrs. de Alfonso I, n." 37.
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de Milauy, Guillermo Raymimdo y Dalmacio Pon-

do y Guillermo Poncio, sobre el honor de Gaus-

berto de Crexellysu castillo, por el cual el Conde

se lo da á dicho Pedro R. de Mata, en el año 1111.

*

Hec est convenientia facta ínter dominum Ber-

nardura Del gratia Bisuldunensium Comiti et Pe-